
E D N Á V K A č. :4500954758 sr. 1/3
! "Ujuun8td:

Cd Caigo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v obcih. r'ejstKku u Městského soudu v Pmzg B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Carjgo, a-s. je plátcemDPH
Bankovní spojení: ČSOB, & 8.
Číslo účtu:

Adresa pro zuláuí daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

SÍDLO DODAVATELE
DPOV, a.s.
Husova 635/1b
751 $2 Přerov

DODAVATEL
DPOV, a.s.
Husova 635/lb
751 52 Přerov

IČ: 27786331
DIČ: CZ27786331

PoloW Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množstvi Měrná jedno6 Cbna zajednothi (bez DPH) Cena za poloW (bez DPH)

0

.

l
,
l
,

8

l



,l
' O B JEDN Á V KA Č. :4500954758 Str. 2/3

l Položka Název materiálu
l Číslo maberiáju Objmnožstvf Měmá jednDtka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

,'
i

Celková cena (bez DPH) czk:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:
M8tO dodáni: Dopraw:

Kontakt ľ

Pktebnl podmínky:
PkUbd podmínky 6é řídí umuníín uvedeným vo smlouvě

.

omtní ujedMni:
l, Tato objednRvb Bé po ak¢qp¢&ci dodavatdem stává mkuvou ve smyslu OZ Objednatel vylučuje ve smyslu im. § 1740 odd. 3 oz ptijetí nabídky 8 dodatkem
Debo odchyDcDU. tj. odpwtďs dodatkan nebo odchylkou není pŕijďm nabídky, bo ani v případě, pokud tyto podslam% způscbem nmění podmínky obsažeoé ·

otg"ednávce. Pokud dodavatel požaduje měny či odChylky opívti objednávce, musí Eýt vždy písemně odsouhlaseny Objednatdem.
2. v pjípW, že jek o kupol mlouvu pIaď: Pto mhwnf vztah vmiklý na základě taD cbjednávky se nepoužije ust. § 2093 OL tj. v přípa& dodáni včtšfho
množství ncžstantcM tato obj¢dnávk& nedochází pMzMim pkbytcčn&o množství k uzENknf kúpni 8ulkyuvy ohledně pMNt~KmnožsM.
3. Jakékoliv právní jednhú, které by mělo mít náskdék vmik, změnu nebo zánikpdv a pwimmí mluvních stran ve vztahv k předmětu této objedMvky ~1
být učioěno píseunč v listinné podobě 8 musí být svykučenfm uď. § 566 OZ řádně pcxbeµšáno opTgvmými o8obami.
4. jsou-li k cjbjeduvce přiloženy pHlohy. weň mdfhwu součást mílouvy mezi ob!jednfrtaem & dod~acul.
S Dodavatd akcqmcí objeůúvky mrzuk že scxihlasí s veškesými óbchodnhni podlnmkamj y této objednávce (včcmEjgícb přfpadných µHloh) uvedmými. .
6. Dodavatd pr6hlašujc, že pkdmťt plněnf dodaný na äkladě této objedúvky lmde dodaný v mn&tv1, mv¢dmí a jákcEAi V této cm"edu¶me uvedcné 8 buóc rríft
cibvykjévlasmcmi abude msobilý&vykjému použiti. Dodawtd posky'ujezáruhjna cdý µFedmét pIněd
7. Qbjednatel bude zachovám mlčenlNosta ochranu důvěrných mfocmacf, ktaé se dozví v souvislosti s plnčním mkmvy vuůkjé m zák1# t&o%amävky. Iv
pHpdč, že nedojde na úkladě této objednávky k uzMení mlouvy, je tato obýednávka 8 informace z ni plynoud pmžovba a důvčmoa Cd Cäj®o, as. je
oprávnčno jednostnamč pcEkytnmt hDrmce, na Herě se pHpadnť vzMhuje ochnma dle této dgednáyky, v pHµdě, Ze je k takovému pcstupu povinno na zákkdč
píamäo pnávního pkdpim &/[lebK) prav&o arbitrážního či spnávnfho rwhodnutľ:
r) je Qprářvnčn poskyt~ imixmEepouze v rozsahu nezbytně numém pro spbčnf daM po'vinnosti
b) zvoU nejvhod%šf pomp v dané věci tak, aby záíuveň bylminimdizo! zásah do důvčmCho chmkmú infonnacL
8. Pisemné1?Kjtv~ o*'há"kyje dodavatd pwinm doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adnesa OS" a "Z=ovatcr výše) ód 5 µracovnfch dnů od
jgfho doručeni dodmtdi, jimk x nabSdka pov&žujc odmítnutou a obýednatej není povinaí případné doäané plněni převzjL
9. OS'dnatd může tuto d*dnävku odvoM do doby, Réž je mu doručena její d'¢eptace. ObječMatd může touto objdúvku odvobt lve Jhůtč wčenC pro jqí
pHjdL
10. otmn&te] vylučuje použití ust. § 2609 OZ ohkdnč sv¢pomocnébo ~c pkdmm díla a/aébo zboží.
11. Dodavatd tia 8d)e v plném ruzsahu nebezpečí měny okolností ve šmýdu ust. § 1765 odst.2 OZ
12. Dodavatd proh1ďujc, Ze u Dčj nmí a nebude vykonávám ndqgábd práce vcsmµh § S písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb., o =čsmanosti, v platném
znění (dále jako "zákon o změstnanosú'), takže veškerá závislá práce vykcmávaná Eyzickými cMbami u něj je a bude kmám v úkladnfm praoomčprávnlm
máhu. Pokud tuto pdci výkonávajl nebo budou vykonával fyzické osoby - ciúnci, vykmávají ji nébo ji vykmávat v sKjubdu s vydaným povolmim k
zmestnánl v souladu s vydaným pov'olaúm k dlouhodoNnu pobytu m ÚĎejan mnčs1Mňi ve zvláštních pihlpadcä (tzv. zdmá kuta) yydaným podle zvláštnlho
M'mfbo pkdpisu ndx) v gouladu s modmi kartou. aist{-h oSednmd, že dodavatd umožňujc výkcn ndegáhii 8 to nikoli pouze při mlizaci této wůouvy,
je oprávnčn od smlouvy odstoupit. Bude-h s cibjednatelan v důskdku porušení povhnosti dodavatele záhájmo spdvM Kzmf pro spächN správnibo ddikm dk §
140 odst. l pšsm. c) nebo e) zSkona d změstnanosú, nebo bude s objednatélm zahájeno správní Hzenj podle § 14Ia odst. 2 zäkm o zaměstnanosti (o tom, že
objaánatd ručí za správni delikt dodavatdq pHpa&č porušlji dodavatd ktmukoliv poviunost podle t&OtO článku, mÁ Qbj«tmd µrávo na smhwnt pokutu ve

hrazmfm této smluvní pokuty nají dotčeno µávo obkdnatde m náhradu škody v plné výši. Pokud vzMknc dbgahmtc]i v důsledku umcxZnčnf
ndq;áhd práce ze sumy dodavatde škoda uložmům pokuty za správni delikt podle § 140 cAst. 4 plm. f) zákona o zAmčstn~tl nebo bude pwinm Uhradit
pokutu z ľitulu mčenf dle § 14la zákana o zaměstnaností je dodavatel povinen tuto škodu objodn8teli uhmdit nejpMčji clo 10 dnů poté, co jg k tomu objexhiatel
vyzve.
13. Prává a povinnosú smlumích mn se Hdi českým právním řiädcm, zejména pak OZ. Případné SpQry budou mhodovány věcně a mlstnč pHslušnými soudy
České nepubliky podle sídla obgedoatdc dlehmomého a pmccsnfbo práva České Tepub]jky.
14. V připadč, že jc tato objednávh vystavaia na základč již uzavřené písemné smlouvy mezi objodnatelan a dodavatdm platš, že v pHpadé noizponů mezi
ustanovenfmi této objednávky a usúmoveduů uvedené 8mlcjuvy, rná přédnost přídušné ustanovenf uvedené smlowy.
IS. Smluvní sKány sezavazujfzajistit ochmu osobnfcíj ugů, kterébudou zpracovávat na zákjadč této Snůouvy v souvisksti 8 u pri zpmcováni
osobních údajů jsou smluvní strany povInny zejména zajistiL aby osobní údaje tNly zpracovány zákonným zpDsoben pouze v nezbytnän twsahu a po dobu
rmbymě nutnou, a aby osobní Udaje byly teduůcky a o'rganizačnč mbm?cč¢ny tak, aby nemoHo dojít k neopAvnčnému nebo Mhodilánu přístupu k těm€
údajům, k jejich změně, zničení nébo ztrátě, neoprávočným pknosům, k jcýich jinému neoprávnčnému zµacováoí. jakož i k jinému mcužiti. Smluvaf strany jsou
dák povinny zajislil aby byly pmsonálnč a mganizačnč nepřetržitč po dobu zpmcovävánš osobnfcb údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vypjývajfcf z právních'
předpisů. 2gmécla z obecného naHzeni o ochraně osobMcb Majů (GDPR). l

t16. Smluvní strany jsou si včdomy skutečnosti, že Cd Cargo. a.s.. je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Mw, a důsledků, které jsou s
touto skutečnosti spojeny. SmluvM skány prohlašují, že dospěly k: spoiečnétnu úvčm, že tato objcdnávka podléhá poviunosti uvdejnčni v registru smjuvú
Suiluvni strany pohTzujf, že si za tímto účelem ruwzájem poskytly infixmac4 ktaé považují za dostatečné. Obč suí!uvni strany souhlasí s takovým zvcľejnéMm

: objednávky s ph'pDýrni výjimkami, ria se vztdhuje opdv'nčnš znečitelnit jgia obsah, Smluvní stmny se Shodly na tom, že ustanovad této objednávky
l a'nťbo iMmnáce; které nelze poskytnout při postupu podle ptedpisů upravujfcich svobodný přistup k informacím, nebo kt«é jsou obchodním wjemsMn budou'
l znečitelntny ze strany Cd Carjgo, as. UvekjněM v registm smluv zajistí Cd Cargo. aS.

' Zpracovatel Tel/Fax: l e-mdl:



Str. 3/3
P

O B J E D N Á V K A Č. :4500954758

Požadovaný tennfn dodání: DMum tiúu:

Mbto dodání: Doprava:

Zpracovatel: Tel/Fax: l >mM1:

Pomámky:
" Potvrzenou o ě objednateli!

Objednatel: DodavMel:

jméno:
Funkce:
DMnm,

ln

""'

Jméno :
Funkce.
Datum, mkto:

l




